KARCHER

Lista de piezas de repuesto
(1.127-001.0) BD 50/50 C Bp Classic

Valid on 02.02.2024 www.kaercher.com ES



indice de contenido

Valid on 02.02.2024

BD 50/50 C Bp Classic (1.127-001.0)

10 Depdsito completo B 50 BP
10 Depésito de agua limpia recambio BD50Bp (9.755-622.0)
30 Letrero con grapa signet XL (4.385-004.0)
30 Tapa del depdsito agua residual recambio (9.755-479.0)
70 Interruptor de flotador completo (9.753-001.0)
120 Electrovélvula completo recambio BD25+50 24V (9.753-101.0)
20 Electrovalvula 24V (6.472-004.0)
120 Llave de bola electrovélvula completo B50 24V (9.763-340.0)
50 Electrovélvula 24V (6.472-004.0)
140 Manguera de salida con tapa Yellow PU (9.753-293.0)
210 Letrero con grapa signet XL (4.385-004.0)
20 Sistema electrénico completo B50 Bp (9.753-209.0)
40 Motorreductor recambio 24V Hengye (9.755-519.0)
80 Tren de aterrizaje B50 CS (9.753-003.0)
90 Panel de control B50 CS (9.753-008.0)
50 Asidero concepto de manejo (9.763-020.0)
100 Cabezal de cepillos B50 CS
40 Platillo motriz almohadila completo D51 (4.762-534.0)
110 Barra de aspiracién elevacién completo
10 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)
20 Soporte barra de aspiracién (4.037-137.3)
20 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)
20 Soporte barra de aspiracién (4.037-137.3)
9000 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)
20 Soporte barra de aspiracién (4.037-137.3)
120 Alojamiento turbina completo B50 CS (9.753-004.0)

180 Juego de montaje manguera de salida llave de bola BD 50 (2.643-986.0)

10 Manguera de salida con llave de bola (9.753-072.0)
9000 Barra de aspiraciéon en V 900mm CN (4.777-179.0)
70 Perfil premontado derecha AB 900 mm (4.035-162.0)
80 Perfil premontado izquierda AB 900 mm (4.035-163.0)
9003 Rueda de apoyo estacién recambio (9.753-126.0)
9500 Set rodillo de rechazo montaje apilable SB (4.035-619.0)
9000 Barra de aspiracion recto 850MM (4.777-401.0)
10 Barra de aspiracién premontado recto 850
9000 Juego de modificacién ~ueda de apoyo profundo (4.035-281.0)
9000 Polea barra de aspiracién (4.035-339.0)

Pagina 2 /104

13
14
15
17
19
21
22
24
25
26
27
30
32
34
36
38
41
43
45
47
49
51
53
55
57
60
62
64
66
67
68
70
72
74
76
78



indice de contenido

9002 Juego de bordes de goma fur strukturiert (6.273-290.0) 80
9500 Set rodillo de rechazo montaje apilable SB (4.035-619.0) 81
9001 Juego de montaje tren de aterrizaje pole (2.643-723.0) 83
1 Polea completo (9.753-049.0) 85
9500 Soporte para mopa completo (9.753-023.0) 87
9531 Conjunto de baterias Gel 2x 12V/105Ah (2.815-100.0) 89
9532 Juego de montaje conjunto de baterias (2.638-036.0) 91
9542 Juego de montaje conjunto de baterias (2.638-144.0) 93
9550 Juego de montaje onboard cargador BD 50/50 (2.644-346.0) 95
10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0) 97
9560 Juego de modificacién cargador BD 50/50 (2.644-396.0) 99
10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0) 101
9580 Juego de montaje equipamiento management Plug-in Connect (2.644-391.0) 103

Valid on 02.02.2024 Pagina 3 /104



BD 50/50 C Bp Classic (1.127-001.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 4 / 104



BD 50/50 C Bp Classic (1.127-001.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 5/ 104



BD 50/50 C Bp Classic (1.127-001.0)

POS
10
20
30
40
75
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
9000
9000
9001
9500
9530
9531
9532
9540
9541
9542
9545
9550
9560
9580

N.2 de articulo

9.753-209.0
4.035-580.0
9.755-519.0
9.763-222.0
9.753-003.0
9.753-008.0

9.753-004.0
9.763-051.0
9.755-493.0
7.303-108.0
6.594-709.0
7.305-036.0
2.643-986.0
4.777-179.0
4.777-401.0
2.643-723.0
9.753-023.0
2.815-099.0
2.815-100.0
2.638-036.0
2.815-090.0
2.815-091.0
2.638-144.0
2.644-457.0
2.644-346.0
2.644-396.0
2.644-391.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Depodsito completo B 50 BP

Sistema electrénico completo B50 Bp

Turbina de aspiracién recambio
Motorreductor recambio 24V Hengye
Distanciador baterias

Tren de aterrizaje B50 CS

Panel de control B50 CS

Cabezal de cepillos B50 CS

Barra de aspiracion elevacién completo
Alojamiento turbina completo B50 CS
Microconmutador Bp

Interruptor codificacién recambio 24V
Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Recogecables

Tornillo avellanado M4x12 -A2-70-s (In6Rd)
Juego de montaje manguera de salida llave de bola BD 50
Barra de aspiraciéon en V 900mm CN

Barra de aspiracion recto 850MM

Juego de montaje tren de aterrizaje pole
Soporte para mopa completo

Conjunto de baterias Gel 2x 12V/76Ah
Conjunto de baterias Gel 2x 12V/105Ah
Juego de montaje conjunto de baterias
Conjunto de baterias AGM 2x 12V/80Ah
Conjunto de baterias AGM 2x 12V/115Ah
Juego de montaje conjunto de baterias

Juego de montaje palanca de apriete barra de aspiracion
Juego de montaje onboard cargador BD 50/50
Juego de modificacién cargador BD 50/50

Juego de montaje equipamiento management Plug-in
Connect

Cantidad

H R R R R R R R R R R B B BBNRNRRRERRRRBNRR R R

Pagina 6 / 104

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
SET
SET
UN
SET
SET
UN
UN
UN
UN
UN

Texto a pie de pagina

Chaveta paralela 6x6x35 C45 DIN 6885-1



10 Depdsito completo B 50 BP

Valid on 02.02.2024

Pagina 7 /104

140

190



10 Depdsito completo B 50 BP

Valid on 02.02.2024 Pagina 8 /104



10 Depdsito completo B 50 BP

Valid on 02.02.2024 Pagina 9 /104



10 Depdsito completo B 50 BP

360

Valid on 02.02.2024 Pagina 10/ 104



10 Depdsito completo B 50 BP

POS
10
10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
120
130
140
150

160
170
190
210
220
230
240
250
260
270
280
285
290
300

N.2 de articulo

7.777-999.0
9.755-622.0
9.755-478.0
9.755-479.0
6.391-913.0
9.763-068.0
6.035-072.0
5.035-608.0
9.753-001.0
9.763-012.0
9.763-925.0
9.763-007.0
9.763-008.0
9.753-101.0
9.763-340.0
9.755-480.0
9.753-293.0
5.035-358.3

7.303-108.0
9.763-035.0
9.763-832.0
4.385-004.0
9.755-482.0
6.388-713.0
9.763-045.0
6.303-315.0
9.763-043.0
7.303-084.0
9.763-041.0
9.763-079.0
9.755-483.0
9.763-060.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Reservas ajustado

Deposito de agua limpia recambio BD50Bp
Depésito de agua sucia recambio B 50

Tapa del depédsito agua residual recambio
Tubuladura acodada

Silicona manguera indicador de altura de

Bola indicador de altura de llenado D6

Boquilla de paso

Interruptor de flotador completo

Junta turbina criba

Capé agua limpia dosis RM

Tapa depésito de agua limpia

Junta agua limpia dispositivo de vaciado
Electrovélvula completo recambio BD25+50 24V
Llave de bola electrovélvula completo B50 24V
Cubierta llave de bola recambio

Manguera de salida con tapa Yellow PU

Cuerda de fijacion cubierta depdsito de agua limpia
packed

Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Portacables

Suction hose DN32

Letrero con grapa signet XL

Perfil obturador recambio

Abrazadera de manguera

Alojamiento enchufe de bateria Anderson
Tornillo 8 x 35

Junta barra de aspiracién aire

Tornillo 4x25 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Palanca elevacién de la barra de aspirac
Arandela de presién

Cinta de obturacién goma esponjosa recam
Letrero agua regulacién

Cantidad

H R R R R R R R R R N RRBNBRRB R @R

H R B B N R DR R R B B B ®©

Pagina 11/ 104

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Texto a pie de pagina
VERSION 1: PARA APARATOS SIN ELECTROVALVULA
VERSION 2: PARA APARATOS CON ELECTROVALVULA

VERSION 2: PARA APARATOS CON ELECTROVALVULA
VERSION 1: PARA APARATOS SIN ELECTROVALVULA



10 Depdsito completo B 50 BP

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad Texto a pie de pagina
320 9.763-116.0 Grapa de cable 16 1 UN
360 9.763-369.0 Chapa de sujecién electrovalvula BD50 25 1 UN
370 9.755-694.0 Estribo de alambre manguera recambio 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 12 /104



10 Depdsito de agua limpia recambio BD50Bp (9.755-622.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
20 5.385-513.0 Letrero logotipo XL 2 UN
30 4.385-004.0 Letrero con grapa signet XL

1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 13 /104



30 Letrero con grapa signet XL (4.385-004.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
1 6.385-523.0 Grapa 5 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 14 /104



30 Tapa del depdsito agua residual recambio (9.755-479.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 15 /104



30 Tapa del depdsito agua residual recambio (9.755-479.0)

POS
20
30
40
50

N.2 de articulo
9.755-482.0
9.763-872.0
9.763-871.0
7.303-108.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Perfil obturador recambio

Perfil obturador placa amortiguadora 184mm
Mamparo tapa depésito de agua sucia
Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Pagina 16 / 104

Cantidad

Unidad
UN
UN
UN
UN



70 Interruptor de flotador completo (9.753-001.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 17 / 104



70 Interruptor de flotador completo (9.753-001.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad Texto a pie de pagina
10 9.763-003.0 Interruptor de flotador parte inferior 1 UN

20 9.763-034.0 Cono interruptor de flotador 1 UN VERSION 1

20 9.763-333.0 Bola de flotador 1 UN VERSION 2

30 9.763-004.0 Junta interruptor de flotador 1 UN

40 9.763-959.0 Tapa interruptor de flotador amarillo 1 UN

50 9.763-044.0 Cordén obturador caucho celular interrup 1 UN

60 9.763-047.0 Jaula del flotador 1 UN

70 7.303-108.0 Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1 UN

80 9.763-958.0 Tamiz interruptor de flotador amarillo 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 18 / 104



120 Electrovalvula completo recambio BD25+50 24V (9.753-101.0)

90 \J
N

100

Valid on 02.02.2024 Pagina 19 /104



120 Electrovalvula completo recambio BD25+50 24V (9.753-101.0)

POS
20
30
40
50
80
90
100

N.2 de articulo
6.472-004.0
7.303-108.0
5.037-510.0
5.037-512.0
9.763-384.0
7.303-334.0
9.763-369.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Electrovélvula 24V

Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Tapa llave de bola electrovalvula

Junta tapa electrovélvula

Chapa tapa electrovalvula BD 50 25
Tornillo 3x6 -A2-70 (In6Rd)

Chapa de sujecién electrovalvula BD50 25

Pagina 20/ 104

Cantidad

T N = =

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN



20 Electrovalvula 24V (6.472-004.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 5.037-512.0 Junta tapa electrovalvula 1 UN
20 5.037-510.0 Tapa llave de bola electrovalvula 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 21 /104



120 Llave de bola electrovéalvula completo B50 24V (9.763-340.0)

20

Valid on 02.02.2024

Pagina 22 /104

30

130

10

&

80



120 Llave de bola electrovéalvula completo B50 24V (9.763-340.0)

POS
10
10
20
30
40
50
60
70
80
81
100
110
120
130
130

N.2 de articulo

9.753-417.0
9.763-084.0
9.763-009.0
5.035-459.0
5.035-404.0
6.472-004.0
9.763-739.0
7.303-108.0
5.037-510.0
5.037-512.0
9.763-385.0
9.763-384.0
7.303-334.0
9.763-907.0
9.763-908.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Llave de bola G 1/2" for replacement
Llave de bola G 1/2"

Barra llave de bola

Pieza de acoplamiento llave de bola
Empunadura giratoria
Electrovélvula 24V

Junta llave de bola

Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Tapa llave de bola electrovalvula
Junta tapa electrovélvula

Letrero de advertencia caliente
Chapa tapa electrovalvula BD 50 25
Tornillo 3x6 -A2-70 (In6Rd)

Junta llave de bola D12,5

Junta llave de bola D16,5

Cantidad

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
4
1
1

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Pagina 23 /104

Observacion Texto a pie de pagina

VERSION 2
VERSION 1
Only 1.127-023.0 (Not Shown)
Only 1.127-023.0 (Not Shown)
Only 1.127-023.0 (Not Shown)
VERSION 2
VERSION 1



50 Electrovalvula 24V (6.472-004.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 5.037-512.0 Junta tapa electrovalvula 1 UN
20 5.037-510.0 Tapa llave de bola electrovalvula 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 24 /104



140 Manguera de salida con tapa Yellow PU (9.753-293.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 9.763-831.0 Cap6 manguera de salida Yellow PU 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 25 /104



210 Letrero con grapa signet XL (4.385-004.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
1 6.385-523.0 Grapa 5 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 26 / 104



20 Sistema electrénico completo B50 Bp (9.753-209.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 27 / 104



20 Sistema electrénico completo B50 Bp (9.753-209.0)

Valid on 02.02.2024

50mm
1 610 mm —
520 mm 320mm| 4

e 20 mm
M- 1250mm 300 p= =]

MV<@C‘@ @ @ gﬂ

130 mm +i-Beven

Saug - :1 YT D
2

Saug. +

E

©)
"“““"""'@"-T':I- s o

o
(=]

w7

Kabel Magnetventil
cable solenoid valve

Q) ———— W6
——=—1 Kabel Saugturbine

cable vacuum motor

wmze WS
Kabel Biirstenmotor

[———1 cable brush motor
bn/M3-

T
(©) {0
1l

100mm

XS1.1/5] XS 1/4
] FLRY-B 1x 0,35% sw

ISO 6722

100mm

FLRY-B 1x 0,35 1L

11ISO 6722
100mm

XS1.1/3] IXS1/2 .
] FLRY-B 1x 0,357 bl p= )
1150 6722

Pagina 28 /104




20 Sistema electrénico completo B50 Bp (9.753-209.0)

POS
10
40
50
60

N.2 de articulo
9.755-484.0
9.753-208.0
5.035-962.0
7.311-000.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Panel de mando recambio B 50 24V

Arnés de cables con electrovélvula B50 BP /B25 BP
Manguito

Tuerca hexagonal M3 -6-A2E ISO 4032

Pagina 29 /104

Cantidad

o O

Unidad
UN
UN
UN
UN



40 Motorreductor recambio 24V Hengye (9.755-519.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 30 /104



40 Motorreductor recambio 24V Hengye (9.755-519.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
1 9.755-590.0 Juego de escobillas de carbén Hengye 24V 1 UN
2 7.318-032.0 Chaveta paralela 6x6x32-C45K DIN 6885 1 UN
4 7.343-083.0 Anillo de seguridad 12x1 -FSt DIN 471 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 31 /104



80 Tren de aterrizaje B50 CS (9.753-003.0)

Valid on 02.02.2024

Pagina 32 /104

70



80 Tren de aterrizaje B50 CS (9.753-003.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110

N.2 de articulo
9.763-015.0
6.303-315.0
9.763-081.0
9.763-016.0
9.763-053.0
9.763-014.0
6.343-240.0
7.312-028.0
9.763-006.0
7.343-083.0
9.763-083.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Soporte eje

Tornillo 8 x 35

Rueda D200

Soporte rueda de transporte
Polea con rodamiento de bolas
Eje

Arandela de presién

Disco 14-200HV-A2K ISO 7089
Eje rodillo basculante

Anillo de seguridad 12x1 -FSt DIN 471
Disco D12

Cantidad

N N B AN FEF R N NN

Pagina 33 /104

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Observacion

Only 1.127-023.0



90 Panel de control B50 CS (9.753-008.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 34 / 104



90 Panel de control B50 CS (9.753-008.0)

POS
10
10
20
20
30
40
45
50

N.2 de articulo
9.755-490.0
9.763-027.0
9.755-491.0
9.763-028.0
9.763-029.0
7.303-108.0
7.303-109.0
9.763-020.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Panel de control parte inferior recambio
Panel de control parte inferior

Panel de control parte superior recambio
Panel de control parte superior
Interruptor de desconexién asidero
Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Tornillo 5x25 -10.9-R2R (In6Rd)

Asidero concepto de manejo

Cantidad
1
1
1
1
1

11
2

Pagina 35/ 104

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Observacion

Only 1.127-023.0

Only 1.127-023.0



50 Asidero concepto de manejo (9.763-020.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 36 / 104



50 Asidero concepto de manejo (9.763-020.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
20 6.313-014.0 Elemento de suspensidn eldstica 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 37 / 104



100 Cabezal de cepillos B50 CS

140

200— =&
& 180

Valid on 02.02.2024 Pagina 38 /104



100 Cabezal de cepillos B50 CS

Valid on 02.02.2024 Pagina 39 /104



100 Cabezal de cepillos B50 CS

POS
10
20
30
40
45
50
60
70
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
220
300
310
310
310
310
310
310
320

N.2 de articulo

9.753-006.0
5.035-498.0
5.037-537.0
4.762-534.0
6.369-078.0
9.763-023.0
6.373-689.0
4.036-161.0
9.755-640.0
5.039-179.0
6.388-559.0
9.763-076.0
9.763-700.0
7.303-107.0
7.303-108.0
5.035-499.0
6.303-315.0
7.312-026.0
9.763-194.0
7.304-395.0
7.312-267.0
7.312-268.0
9.763-046.0
9.763-325.0
9.763-732.0
9.753-243.0
6.369-077.0
6.369-078.0
6.369-079.0
6.369-468.0
6.371-146.0
6.371-320.0
5.122-015.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Presién de cepillo completo

Sujecién rodillo de rechazo

Retainer transmission

Platillo motriz almohadila completo D51
Almohadila verde

Estribo descarga

Abrazadera de tubo

Cubierta cabezal de cepillos para recambio
Cubierta cabezal de cepillos para recambio
Placa de rosca

Abrazadera de manguera

Resorte de traccién

Perfil de pantalla protectora cabezal para suelos B 50 PVC

Tornillo 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Rodillo de rechazo

Tornillo 8 x 35

Disco 6 -A2 ISO 7089

Tornillo M6x20 -A2-70 Scotchgrip
Tornillo hexagonal M8x16-8.8-A2E I1SO 40
Disco 5-A2 ISO 7094

Disco 8 -A2 ISO 7094

Cordén obturador caucho celular turbina
Tapa de goma llave de bola

Topes de goma llave de bola

Platillo motriz almohadila completo D51
Almohadila negro 508 mm (kit 5 pcs)
Almohadila verde

Almohadila rojo 508 mm (5 pcs kit)
Almohadilla de pulido beige

Almohadilla de pulido beige 500 mm
Almohadilla de pulido blanco D508
Centerlock

Cantidad

H R R R R R R R R R R B N FH 00O R ONRRRRRRNRRPBR B B @R

Pagina 40/ 104

Unidad Texto a pie de pagina
UN

UN

UN

UN

ZSA

UN

UN

UN VERSION 1: PARA APARATOS SIN ELECTROVALVULA
UN VERSION 2: PARA APARATOS CON ELECTROVALVULA

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN VERSION 2: PARA APARATOS CON ELECTROVALVULA
UN VERSION 1: PARA APARATOS SIN ELECTROVALVULA

UN
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
UN
UN
UN



40 Platillo motriz almohadila completo D51 (4.762-534.0)

i

r IIN )
l

Valid on 02.02.2024 Pagina 41 /104



40 Platillo motriz almohadila completo D51 (4.762-534.0)

POS N.2 de articulo
2 5.122-015.0
3 5.033-002.0
4 7.303-112.0
5 7.303-096.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Centerlock

Alojamiento cepillo SWS

Tornillo 6x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Tornillo 4x22-ST-10.9-R2R (IN6RD)

Pagina 42 /104

Cantidad

Unidad
UN
UN
UN
UN



110 Barra de aspiracién elevacion completo

Valid on 02.02.2024 Pagina 43 /104



110 Barra de aspiracion elevacién completo

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad Texto a pie de pagina
10 4.035-583.0 Soporte barra de aspiracién completo 1 UN VERSION 1

20 4.035-583.0 Soporte barra de aspiracién completo 1 UN VERSION 1

30 5.035-292.0 Botdn de ajuste barra de aspiracién engr 1 UN

40 5.035-293.0 Cubierta barra de aspiracién engranaje 1 UN

50 5.036-103.0 Balancin barra de aspiracién 1 UN

60 9.763-049.0 Estribo elevaciéon de la barra de aspirac 1 UN

70 7.303-107.0 Tornillo 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 1 UN

80 6.306-003.0 Tornillo M5X12-A2/70-I1SO 14583 (IN6RD) 2 UN microencapsulacion
90 7.312-282.0 Disco 5-A2 ISO 7093-1 2 UN

100 9.763-055.0 Cinta barra de aspiracién 1 UN

110 9.763-511.0 Palanca excéntrica 1 UN

120 7.312-260.0 Disco 6 -100HV-A3E ISO 7094 1 UN

130 7.311-512.0 Tuerca hexagonal M6-8-A2E ISO 7040 1 UN

9000 4.035-583.0 Soporte barra de aspiracién completo 1 UN VERSION 2

Valid on 02.02.2024 Pagina 44 /104



10 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 45 /104



10 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 5.005-005.0 Sujecidn placa barra de aspiracién Alu 1 UN
20 4.037-137.3 Soporte barra de aspiracién 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 46 / 104



20 Soporte barra de aspiracion (4.037-137.3)

50

Valid on 02.02.2024 Pagina 47 / 104



20 Soporte barra de aspiracién (4.037-137.3)

POS
20
20
30
40
50
60

N.2 de articulo
9.753-416.0
9.753-416.0
7.311-431.0
7.312-052.0
7.306-215.0
7.312-282.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Bola barra de aspiracién suspensién for replacement
Bola barra de aspiracién suspensién for replacement
Tuerca hexagonal M5-1.4305 DIN 985

Disco 5 -A2 ISO 7089

Tornillo M5x45 -8.8-P2R (In6Rd)

Disco 5-A2 ISO 7093-1

Pagina 48 /104

Cantidad

[

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN



20 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 49 /104



20 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 5.005-005.0 Sujecidn placa barra de aspiracién Alu 1 UN
20 4.037-137.3 Soporte barra de aspiracién 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 50 / 104



20 Soporte barra de aspiracion (4.037-137.3)

50

Valid on 02.02.2024 Pagina 51 /104



20 Soporte barra de aspiracién (4.037-137.3)

POS
20
20
30
40
50
60

N.2 de articulo
9.753-416.0
9.753-416.0
7.311-431.0
7.312-052.0
7.306-215.0
7.312-282.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Bola barra de aspiracién suspensién for replacement
Bola barra de aspiracién suspensién for replacement
Tuerca hexagonal M5-1.4305 DIN 985

Disco 5 -A2 ISO 7089

Tornillo M5x45 -8.8-P2R (In6Rd)

Disco 5-A2 ISO 7093-1

Pagina 52 /104

Cantidad

[

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN



9000 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 53 /104



9000 Soporte barra de aspiracién completo (4.035-583.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 5.005-005.0 Sujecidn placa barra de aspiracién Alu 1 UN
20 4.037-137.3 Soporte barra de aspiracién 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 54 / 104



20 Soporte barra de aspiracion (4.037-137.3)

50

Valid on 02.02.2024 Pagina 55/ 104



20 Soporte barra de aspiracién (4.037-137.3)

POS
20
20
30
40
50
60

N.2 de articulo
9.753-416.0
9.753-416.0
7.311-431.0
7.312-052.0
7.306-215.0
7.312-282.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Bola barra de aspiracién suspensién for replacement
Bola barra de aspiracién suspensién for replacement
Tuerca hexagonal M5-1.4305 DIN 985

Disco 5 -A2 ISO 7089

Tornillo M5x45 -8.8-P2R (In6Rd)

Disco 5-A2 ISO 7093-1

Pagina 56 / 104

Cantidad

[

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN



120 Alojamiento turbina completo B50 CS (9.753-004.0)

3
—
1—30

Valid on 02.02.2024 Pagina 57 / 104



120 Alojamiento turbina completo B50 CS (9.753-004.0)

N p

)

Valid on 02.02.2024 Pagina 58 / 104



120 Alojamiento turbina completo B50 CS (9.753-004.0)

POS
10
20
30
40
50
60

N.2 de articulo
9.763-188.0
9.763-018.0
7.303-108.0
9.763-017.0
9.763-032.0
9.763-126.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Anillo de obturacién turbina
Conduccién de aire turbina
Tornillo 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Junta turbina

Cojinete turbina arriba

Grapa de cable D9,5

Pagina 59 /104

Cantidad

N B B N B R

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN



180 Juego de montaje manguera de salida llave de bola BD 50 (2.643-986.0)

wW<s

Valid on 02.02.2024 Pagina 60 / 104



180 Juego de montaje manguera de salida llave de bola BD 50 (2.643-986.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 9.753-072.0 Manguera de salida con llave de bola 1 UN
20 5.036-216.0 Soporte de chapa juego de montaje manguera de salida BD 50 1 UN
30 5.095-901.0 Casquillo distanciador 2 UN
40 7.303-275.0 Tornillo 8x50-10.9-A3E (In6Rd) 2 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 61 /104



10 Manguera de salida con llave de bola (9.753-072.0)

Valid on 02.02.2024

Pagina 62 /104

20

10



10 Manguera de salida con llave de bola (9.753-072.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 9.763-334.0 Manguera de salida agua residual 1 UN
20 9.763-335.0 Llave de bola manguera de agua residual agua residual 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 63 / 104



9000 Barra de aspiracién en V 900mm CN (4.777-179.0)

Pagina 64 / 104

Valid on 02.02.2024



9000 Barra de aspiracién en V 900mm CN (4.777-179.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
130
140
200
210
9000
9001
9001
9003
9500

N.2 de articulo

4.044-003.0
7.306-142.0
7.312-017.0
9.772-073.0
5.032-050.0
9.763-607.0
4.035-162.0
4.035-163.0
5.305-008.0
2.885-294.0
9.763-581.0
7.305-019.0
4.034-007.0
6.273-023.0
9.753-251.0
9.753-126.0
4.035-619.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Soporte completo perfil V

Tornillo de cabeza cilindrica M 8x25-A4-
Disco 8-A2 ISO 7089

Mango en estrella M8X70 - VA

Manguito ldmpara omnidireccional

Rueda engomado D125 Dil2

Perfil premontado derecha AB 900 mm
Perfil premontado izquierda AB 900 mm
Tornillo de mariposa M8x30 VA

Pieza terminal izquierda / derecha juego
Nivel

Tornillo avellanado M4x16 -8.8-P2R (In6Rd)
Tubuladura de aspiracién completo

Juego de bordes de goma ondulado resiste
Juego de bordes de goma ondulado resistente al aceite
Rueda de apoyo estacién recambio

Set rodillo de rechazo montaje apilable SB

Pagina 65/ 104

Cantidad

H R R B B N R R NRRNNNDS SR

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Observacion

Please order 6.273-023.0



70 Perfil premontado derecha AB 900 mm (4.035-162.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
20 5.033-579.0 Pieza terminal interior derecha 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 66 / 104



80 Perfil premontado izquierda AB 900 mm (4.035-163.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
20 5.033-578.0 Pieza terminal interior izquierda 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 67 / 104



9003 Rueda de apoyo estacién recambio (9.753-126.0)

Valid on 02.02.2024

I
o 8-

T

&

Pagina 68 /104

50



9003 Rueda de apoyo estacién recambio (9.753-126.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70

N.2 de articulo
5.013-547.0
9.763-636.0
7.312-277.0
7.306-114.0
7.306-243.0
7.311-382.0
9.763-577.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Chapa de sujecién rodillo de direccién barra de aspiracién V-Typ

Rodillo de direccién para desviador de hilos
Disco 8-200HV-A2E 1ISO7093-1

Tornillo de cabeza cilindrica M 8x40-A2-
Tornillo de cabeza cilindrica M10x25 -A4
Tuerca de sombrerete M10-6-A3E DIN 1587
Arandela de seguridad d 10

Pagina 69 /104

Cantidad

N

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN



9500 Set rodillo de rechazo montaje apilable SB (4.035-619.0)

.

‘ﬂ

L

Vm

~~

20 s/
—a

/N ___—50

Valid on 02.02.2024 Pagina 70 / 104



9500 Set rodillo de rechazo montaje apilable SB (4.035-619.0)

POS
10
20
30
40
50

N.2 de articulo
5.013-653.0
6.435-541.0
6.321-224.0
7.343-083.0
5.115-628.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Eje rodillo de rechazo barra de aspiracién
Rodillo de rechazo D125

Botdn giratorio gris D55mm

Anillo de seguridad 12x1 -FSt DIN 471
Disco

Pagina 71/ 104

Cantidad

A NN B

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN



9000 Barra de aspiracion recto 850MM (4.777-401.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 72 / 104



9000 Barra de aspiracion recto 850MM (4.777-401.0)

POS
10

20
30

70
80

90
100

140

150
160

9000

9000
9002
9002
9002
9002

9500

N.2 de articulo

5.033-601.0
2.885-294.0

5.305-008.0
5.515-346.0

5.094-231.0
6.321-243.0

4.044-129.0

7.312-017.0
7.306-142.0

4.035-281.0

4.035-339.0
6.273-207.0
6.273-213.0
6.273-229.0
6.273-290.0

4.035-619.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Barra de aspiraciéon premontado recto

850

Tubuladura de aspiracién
Pieza terminal izquierda / derecha

juego

Tornillo de mariposa M8x30 VA
Rodillo de rechazo barra de aspiracién

D

Manguito barra de aspiracién in VA
Mango en estrella acero inoxidable

D50x

Chapa de alojamiento barra de
aspiracién completo

Disco 8-A2 ISO 7089
Tornillo de cabeza cilindrica M

8x25-A4-

Juego de modificacién ~ueda de
apoyo profundo

Polea barra de aspiracién

Juego labios r.aceites 870mm
Juego labios standar 870mm

Labios r.aceites anti franjas 870mm
Juego de bordes de goma fur

strukturiert

Set rodillo de rechazo montaje

apilable SB

Cantidad
1

N

N = =R N

Unidad Observacion
UN

Texto a pie de pagina

UN
UN

UN
UN

UN
UN

UN

UN
UN

UN VERSION 2 PEDIR 2 UNIDADES

UN VERSION 1

ZSA

ZSA ESTANDAR
UN

UN

UN

Pagina 73 /104



10 Barra de aspiraciéon premontado recto 850

Valid on 02.02.2024 Pagina 74 / 104



10 Barra de aspiracién premontado recto 850

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
20 5.033-578.0 Pieza terminal interior izquierda 1 UN
30 5.033-579.0 Pieza terminal interior derecha

Valid on 02.02.2024 Pagina 75 /104



9000 Juego de modificacién ~ueda de apoyo profundo (4.035-281.0)

8 -

£

@
S

Valid on 02.02.2024 Pagina 76 / 104




9000 Juego de modificacién ~ueda de apoyo profundo (4.035-281.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 5.101-626.0 Carcasa con peso adicional 1 UN
20 6.435-179.0 Rodillo de direccién para desviador de hilos 1 UN
30 5.332-554.0 Resorte de compresion 1 UN
40 6.321-240.0 Mango en estrella con rétulo VA @50x43 1 UN
50 7.306-068.0 Tornillo de cabeza cilindrica M10x45-8.8-A2K DIN 912 1 UN
60 7.311-382.0 Tuerca de sombrerete M10-6-A3E DIN 1587 1 UN
70 6.996-526.0 Arandela de seguridad d.10 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 77 / 104



9000 Polea barra de aspiracién (4.035-339.0)

Valid on 02.02.2024

Pagina 78 / 104

40



9000 Polea barra de aspiracién (4.035-339.0)

POS
10
20
30
40
90
100

N.2 de articulo
5.101-139.3
6.435-401.0
5.317-781.0
7.343-303.0
6.321-240.0
5.332-504.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Rodillo de rodadura soporte peso packed
Rueda D54

Perno rodillo de rodadura

Anillo de seguridad 8-A2 DIN 6799
Mango en estrella con rétulo VA @50x43
Resorte de compresién

Pagina 79/ 104

Cantidad

[

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN



9002 Juego de bordes de goma fur strukturiert (6.273-290.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
20 6.273-229.0 Labios r.aceites anti franjas 870mm 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 80/ 104



9500 Set rodillo de rechazo montaje apilable SB (4.035-619.0)

.

‘ﬂ

L

Vm

~~

20 s/
—a

/N ___—50

Valid on 02.02.2024 Pagina 81 /104



9500 Set rodillo de rechazo montaje apilable SB (4.035-619.0)

POS
10
20
30
40
50

N.2 de articulo
5.013-653.0
6.435-541.0
6.321-224.0
7.343-083.0
5.115-628.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Eje rodillo de rechazo barra de aspiracién
Rodillo de rechazo D125

Botdn giratorio gris D55mm

Anillo de seguridad 12x1 -FSt DIN 471
Disco

Pagina 82 /104

Cantidad

A NN B

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN



9001 Juego de montaje tren de aterrizaje pole (2.643-723.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 83 /104



9001 Juego de montaje tren de aterrizaje pole (2.643-723.0)

POS N.2 de articulo

1 9.753-049.0
7.303-233.0

3 7.311-425.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Polea completo

Tornillo de cabeza redonda M6x60 -St-AOP DIN 603
Tuerca hexagonal M6-04-A2E DIN 985

Pagina 84 /104

Cantidad

Unidad
UN
UN
UN



1 Polea completo (9.753-049.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 85 /104



1 Polea completo (9.753-049.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
100

N.2 de articulo
9.763-212.0
9.763-053.0
7.312-075.0
7.343-015.0
9.763-213.0
7.312-059.0
7.343-003.0
9.753-048.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Arbol polea

Polea con rodamiento de bolas

Disco 12-CuZn ISO 7092

Anillo de seguridad 15x1-FST-RF DIN 471
Resorte de traccién

Disco 14-A2 ISO 7090

Anillo de seguridad 12x1-Rf-St DIN 471

Pedal completo

Pagina 86 / 104

Cantidad

H NN R B N B R

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN



9500 Soporte para mopa completo (9.753-023.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 87 / 104



9500 Soporte para mopa completo (9.753-023.0)

POS
10
15
20
30
40
50

N.2 de articulo
9.763-074.0
7.303-109.0
9.763-133.0
5.035-488.0
6.980-078.0
6.980-077.0

Valid on 02.02.2024

Descripcion

Fijacion fregona apoyo

Tornillo 5x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Apoyo fregona

Adaptador Homebase

Soporte asidero gris

Gancho doble

Pagina 88 /104

Cantidad

H R N R W R

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN



9531 Conjunto de baterias Gel 2x 12V/105Ah (2.815-100.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 89 /104



9531 Conjunto de baterias Gel 2x 12V/105Ah (2.815-100.0)

POS Descripcion Cantidad Unidad
10 Componente orientativo 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 90 / 104



9532 Juego de montaje conjunto de baterias (2.638-036.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 91 /104



9532 Juego de montaje conjunto de baterias (2.638-036.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 6.651-903.0 Cable bateria 25 mm? 1 UN
20 5.642-021.0 Distanciador bateria 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 92 / 104



9542 Juego de montaje conjunto de baterias (2.638-144.0)

10

Valid on 02.02.2024 Pagina 93 /104



9542 Juego de montaje conjunto de baterias (2.638-144.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 6.641-947.0 Cable bateria BD 50 u 25 Hoppeke 1 UN
20 9.753-177.0 Arnés de cables bateria BD50 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 94 / 104



9550 Juego de montaje onboard cargador BD 50/50 (2.644-346.0)

50

70

80

90

10

Valid on 02.02.2024

Pagina 95 /104

110

30

40




9550 Juego de montaje onboard cargador BD 50/50 (2.644-346.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110

N.2 de articulo
6.654-493.0
6.684-277.0
9.753-370.0
9.753-380.0
5.364-212.0
7.306-077.0
7.312-264.0
7.312-052.0
7.311-124.0
6.444-811.0
6.640-672.3

Valid on 02.02.2024

Descripcion

BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN
Cable adaptador

Chapa fijacién cargador Boels

Estribo fijacién cable

Proteccién de bordes

Tornillo M5x16 -8.8-R2R (In6Rd)
Disco 5-100HV-A3E ISO 7094

Disco 5 -A2 ISO 7089

Tuerca hexagonal M5-8-A2E ISO 7040
Recogecables 4,5x450mm

Cable de alimentacién de red con enchufe para
instrumentos frios 3m packed

Cantidad

HF N A DN DD R R R R

Pagina 96 / 104

Unidad
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Texto a pie de pagina

Solicite 6.684-277.0 adicional para el kit de conversién



10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 97 / 104



10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 5.384-004.0 Letrero caliente no tocar 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 98 / 104



9560 Juego de modificacién cargador BD 50/50 (2.644-396.0)

Valid on 02.02.2024

Pagina 99 /104

10

20



9560 Juego de modificacién cargador BD 50/50 (2.644-396.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 6.654-493.0 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN 1 UN
20 6.684-277.0 Cable adaptador 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 100/ 104



10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

Valid on 02.02.2024 Pagina 101/ 104



10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
10 5.384-004.0 Letrero caliente no tocar 1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 102 /104



9580 Juego de montaje equipamiento management Plug-in Connect (2.644-391.0)

9000

9001

Valid on 02.02.2024 Pagina 103 /104



9580 Juego de montaje equipamiento management Plug-in Connect (2.644-391.0)

POS N.2 de articulo Descripcion Cantidad Unidad
9000 4.823-414.0 Set antena 1 UN
9001 4.823-415.0 Tiras adhesivas para recambio

1 UN

Valid on 02.02.2024 Pagina 104 /104


http://www.tcpdf.org

	Índice de contenido
	BD 50/50 C Bp Classic (1.127-001.0)
	10 Depósito completo B 50 BP
	10 Depósito de agua limpia recambio BD50Bp (9.755-622.0)
	30 Letrero con grapa signet XL (4.385-004.0)

	30 Tapa del depósito agua residual recambio (9.755-479.0)
	70 Interruptor de flotador completo (9.753-001.0)
	120 Electroválvula completo recambio BD25+50 24V (9.753-101.0)
	20 Electroválvula 24V (6.472-004.0)

	120 Llave de bola electroválvula completo B50 24V (9.763-340.0)
	50 Electroválvula 24V (6.472-004.0)

	140 Manguera de salida con tapa Yellow PU (9.753-293.0)
	210 Letrero con grapa signet XL (4.385-004.0)

	20 Sistema electrónico completo B50 Bp (9.753-209.0)
	40 Motorreductor recambio 24V Hengye (9.755-519.0)
	80 Tren de aterrizaje B50 CS (9.753-003.0)
	90 Panel de control B50 CS (9.753-008.0)
	50 Asidero concepto de manejo (9.763-020.0)

	100 Cabezal de cepillos B50 CS
	40 Platillo motriz almohadila completo D51 (4.762-534.0)

	110 Barra de aspiración elevación completo
	10 Soporte barra de aspiración completo (4.035-583.0)
	20 Soporte barra de aspiración (4.037-137.3)

	20 Soporte barra de aspiración completo (4.035-583.0)
	20 Soporte barra de aspiración (4.037-137.3)

	9000 Soporte barra de aspiración completo (4.035-583.0)
	20 Soporte barra de aspiración (4.037-137.3)


	120 Alojamiento turbina completo B50 CS (9.753-004.0)
	180 Juego de montaje manguera de salida llave de bola BD 50 (2.643-986.0)
	10 Manguera de salida con llave de bola (9.753-072.0)

	9000 Barra de aspiración en V 900mm CN (4.777-179.0)
	70 Perfil premontado derecha AB 900 mm (4.035-162.0)
	80 Perfil premontado izquierda AB 900 mm (4.035-163.0)
	9003 Rueda de apoyo estación recambio (9.753-126.0)
	9500 Set rodillo de rechazo montaje apilable SB (4.035-619.0)

	9000 Barra de aspiracion recto 850MM (4.777-401.0)
	10 Barra de aspiración premontado recto 850
	9000 Juego de modificación ^ueda de apoyo profundo (4.035-281.0)
	9000 Polea barra de aspiración (4.035-339.0)
	9002 Juego de bordes de goma für strukturiert (6.273-290.0)
	9500 Set rodillo de rechazo montaje apilable SB (4.035-619.0)

	9001 Juego de montaje tren de aterrizaje pole (2.643-723.0)
	1 Polea completo (9.753-049.0)

	9500 Soporte para mopa completo (9.753-023.0)
	9531 Conjunto de baterías Gel 2x 12V/105Ah (2.815-100.0)
	9532 Juego de montaje conjunto de baterías (2.638-036.0)
	9542 Juego de montaje conjunto de baterías (2.638-144.0)
	9550 Juego de montaje onboard cargador BD 50/50 (2.644-346.0)
	10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

	9560 Juego de modificación cargador BD 50/50 (2.644-396.0)
	10 BConb 24V/15A 110-240VAC/50-60Hz IEC/EN (6.654-493.0)

	9580 Juego de montaje equipamiento management Plug-in Connect (2.644-391.0)


